
Viran hakuaikaa jatkeƩu 15.8.2023-5.9.2023, aiemmin tulleet hakemukset otetaan huomioon. 

Olisitko sinä oikea henkilö kunnanjohtajaksi luonnonläheiseen kuntaamme, josta on vain noin tunnin 
ajomatka Kuopioon tai Iisalmeen? Nyt sinulla on mahdollisuus päästä luotsaamaan kehiƩymismyönteistä 
kuntaamme ja työyhteisöämme! 

Nykyisen kunnanjohtajamme siirtyessä uusiin haasteisiin Rautavaaran kunta julistaa haeƩavaksi 

kunnanjohtajan vakituisen viran 

Työssäsi kunnanjohtajana pääset hyödyntämään monipuolisesƟ osaamistasi, innovaƟivisuuƩasi ja taitoasi 
toimia henkilöstön, luoƩamushenkilöiden sekä sidosryhmien kanssa. Virka tulee avoimeksi 1.9.2023, muƩa 
kuten työelämään kuuluu, voimme sopia aloituksesta joustavasƟ. 

Kunnanjohtajan tehtävä on ainutlaatuinen näköalapaikka, jossa pääset työskentelemään rautavaaralaisten 
parhaaksi. Työtä on mahdollista tehdä myös osin etänä ja käytössäsi on modernit sähköiset työkalut. 

Kunnanjohtajana johdat kuntakonsernia ja kunnan hallintoa, talouƩa, toimintaa sekä sen kehiƩämistä. 
Vastaat asioiden valmistelusta kunnanhallituksen käsiteltäväksi ja toimit kunnanhallituksen esiƩelijänä. 

Kelpoisuusehtona on soveltuva korkeakoulututkinto ja alan tuntemus sekä niiden lisäksi osoiteƩu 
johtamistaito. Toivomme sinulta löytyvän kokemusta julkishallinnosta. 

Odotamme sinulta strategisia johtamis- ja kehiƩämistaitoja, hallinto- ja talousosaamista, viesƟntä- ja 
yhteistyötaitoja sekä tuntemusta elinkeinoelämästä. Toivomme, eƩä olet moderni ja kehitysmyönteinen 
sekä haluat olla osa Rautavaaran tulevaisuuƩa. Kunnanjohtajana olet palvelualuejohtajien esihenkilö ja 
johdat moƟvoitunuƩa ja nuorekasta kunnan johtoryhmää. 

Palvelussuhteen ehdot määräytyvät kunnallisen virka- ja työehtosopimuksen (KVTES) mukaisesƟ. Kunnan ja 
kunnanjohtajan välillä tehdään johtajasopimus, jossa sovitaan mm. kunnan johtamisen edellytyksistä ja 
palkkauksesta. Tämänhetkinen kunnanjohtajan tehtäväkohtainen palkka on 6 950,92 €/kk. 
Palvelussuhteessa sovelletaan kuuden (6) kuukauden koeaikaa. 

Hakemukset toimitetaan Kuntarekry -palvelun kauƩa 5.9.2023 mennessä. Hakemukseen liitetään 
mahdolliset kelpoisuuden osoiƩavat todistukset. Virantäytössä voidaan käyƩää rekrytoinƟkonsulƫa ja 
hyödyntää soveltuvuusarvioinƟa.  

 

Tiesithän, eƩä Rautavaaran kunta tarjoaa henkilöstölleen muun muassa seuraavia etuja:  

- lyhytaikaista majoitusta luontoisetuna  

- maksaa KVTES:n mukaisen hälytysrahan sijaan koroteƩua hälytysrahaa (pl. varallaoloaika)  

- viikoiƩaisen työpaikkaliikunnan 45 min.  

- lakisääteistä laajempi työterveys 

- vuosiƩain jouluruokailun ja TYHY-toimintaa  

- ePassi Flex 200 € vuodessa 

 

 



LisäƟetoja antavat: 

Kunnanjohtaja Henri Ruotsalainen, henri.ruotsalainen@rautavaara.fi, puh. 040 860 8180 (31.8.2023 saakka) 

Henkilöstösihteeri Paula Hakkarainen, paula.hakkarainen@rautavaara.fi, puh. 044 452 5711 

Kunnanhallituksen puheenjohtaja Eero Kukkonen, eero.kukkonen@rautavaara.fi, puh. 050 591 8849 


